
 

UCHWAŁA NR 66/2020 
SENATU UNIWERSYTETU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 27 maja 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu studiów  
w Uniwersytecie Wrocławskim 

 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. 2020 poz. 85, z późn. zm.) oraz § 22 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego 
uchwalonego uchwałą Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. 
uchwala się, co następuje: 
  

§ 1. W uchwale Nr 94/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 22 maja 2019 r. 
w sprawie regulaminu studiów w Uniwersytecie Wrocławskim wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 35 dodaje się ust. 8 w następującym brzmieniu:  

„8. W roku akademickim 2019/2020 dziekan podejmując decyzje, o których mowa w ust. 6, 
nie uwzględnia deficytu punktów ECTS powstałego z powodu braku realizacji zajęć.”; 

2) w § 38 ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

„6. Urlop od zajęć nie może obejmować okresu poprzedzającego złożenie wniosku, z 
wyjątkiem udokumentowanej choroby lub urodzenia dziecka oraz sytuacji, gdy ogłoszenie 
stanu epidemii spowodowało brak możliwości kontynuowania studiów bądź wnoszenia opłat 
za ich kontynuowanie (wniosek w tym zakresie wymaga odpowiedniego udokumentowania).”. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący Senatu UWr 
Rektor: prof. A. Jezierski 

 


